
                                                                                                                                                      

 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«25» сентября 2024 г.                                                                  № 23/68 
  

г. Сухой Лог 

 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов 

и резерва составов участковых избирательных комиссий  

на 4 квартал 2024 года 

 

В целях планомерного продолжения профессиональной подготовки 

членов избирательных комиссий, резерва составов и других организаторов 

выборов, референдумов, руководствуясь пп. «в» п. 9 ст. 26 Федерального 

Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с Тематическим планом обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий в городском округе Сухой Лог на 2024 год, 

утвержденным распоряжением председателя Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии от 12 февраля 2024 года № 01-

05/11 Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

 

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 4 

квартал 2024 года (прилагается). 



 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Г.С. Ивонину. 

 

 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

          Г.С. Ивонина 

Секретарь  

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

          С.В. Ковалева 

 


